



## THE RICHNESS OF THE MOUNTAIN RAVNA GORA - TRAKOŠĆAN. CROATIA - VARAZDIN, CHORWACJA ŚRODKOWA

**Wędrówki (12 km, 470 m przewyższenia) na górze Ravna Gora, która wznosi się nad Trakošćan, najstynniejszym zamkiem w Chorwacji, są dostępne dla wszystkich akceptowalnych aktywności fizycznych, które odbywają się na łonie natury. Odbywa się na leśnych i wiejskich drogach wsi Meljani oraz szlakach turystycznych, które miejscami przypominają Alpy i obfitują w liczne widoki na Hrvatsko Zagorje i sąsiednią Słowenię. Wędrówka na Rawną Górę to niewymagający program aktywności fizycznej na świeżym powietrzu, odpowiedni dla każdego. Doświadczenie obejmuje naukę podstaw nordic walking oraz interpretację dziedzictwa przyrodniczego i historycznego. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo i doradzamy w zakresie techniki ruchu. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo historyczne i przyrodnicze oraz odpowiemy na Państwa pytania. Wędrówki po Rawnę Górę pozwalają poznać okolice najstynniejszego zamku w Chorwacji i spotkać się towarzysko z miłym, autoryzowanym i profesjonalnym przewodnikiem. Program obejmuje korzystanie z kijków turystycznych i plecaków z butelką wody. Goście mogą uczestniczyć osoby w wieku od 12 lat, łącznie do 10 osób.**

**Cena**

The richness of the mountain Ravna Gora



The richness of the mountain Ravna Gora - Trakošćan, Croatia  
Hotel "Trakošćan",  
Trakošćan 5  
49253 Varazdin  
Chorwacja

**T:** 00385 98 210 359

**E:** [info@sttube.hr](mailto:info@sttube.hr)

**Harmonogram**

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
every day

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 9.00

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Hotel "Trakošćan". Trakošćan 5 - parking 13.00

[www.holiday-link.com](http://www.holiday-link.com)



## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** The richness of the mountain Ravna Gora - Trakošćan. Croatia

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Natura

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z przewodnikiem

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Wędrówki (12 km, 470 m przewyższenia) na górze Ravna Gora, która wznosi się nad Trakošćan, najstynniejszym zamkiem w Chorwacji, są dostępne dla wszystkich akceptowalnych aktywności fizycznych, które odbywają się na łonie natury. Odbywa się na leśnych i wiejskich drogach wsi Meljani oraz szlakach turystycznych, które miejscami przypominają Alpy i obfitują w liczne widoki na Hrvatsko Zagorje i sąsiednią Słowenię. Wędrówka na Rawną Górę to niewymagający program aktywności fizycznej na świeżym powietrzu, odpowiedni dla każdego. Doświadczenie obejmuje naukę podstaw nordic walking oraz interpretację dziedzictwa przyrodniczego i historycznego. Dbamy o Twoje bezpieczeństwo i doradzamy w zakresie techniki ruchu. Z przyjemnością przedstawimy Państwu dziedzictwo historyczne i przyrodnicze oraz odpowiemy na Państwa pytania. Wędrówki po Rawniej Górze pozwalają poznać okolice najstynniejszego zamku w Chorwacji i spotkać się towarzysko z miłym, autoryzowanym i profesjonalnym przewodnikiem. Program obejmuje korzystanie z kijków turystycznych i plecaków z butelką wody. Goście mogą uczestniczyć osoby w wieku od 12 lat, łącznie do 10 osób.

### OPIS:

Ścieżka przez piękny las prowadzi do wioski Meljani, bogatej w tradycyjną architekturę, gościnnych mieszkańców i wychodzącej na południowe stoki Rawniej Góry. Wejście na skały zwane Pećine przypomina alpejskie szlaki i nagradza pięknym widokiem, zwłaszcza na zamek Trakošćan. Spacer szczytowym grzbietem Rawniej Góry mija dwa schroniska górskie, kościół św. Trzech Króli, zbudowany po raz pierwszy 400 lat temu. W najwyższym punkcie (670m) znajduje się wieża widokowa. Piękne widoki na Hrvatsko Zagorje i sąsiednią Słowenię są stale obecne w tej części spaceru. Zejście stromą ścieżką do wsi Meljani i powrót leśną drogą do miejsca wyjazdu.

### PLAN WYCIECZKI:

Wieś Meljani - Skały Pecine - Grzbiet Rawniej Góry - Cerkiew Trzech Króli - wieża do zwiedzania na wysokości (670m)

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program wymaga odpowiedniego obuwia - trekkingowego lub sportowego (turystyka, trekking, szlak).